

سوالات امیر کلام ۷ (الف)

داوطلبین گرامی لطفا جواب را به صورت عدد ۱۰ رقمی همراه با نام و نام خانودگی، شماره دانشجویی و نام

دانشگاه و نوع سوال (الف یا ب) را به سامانه پیامکی ۰۲۴۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ارسال شود.

۱- از منظر امیر علیه السلام چرا خداوند متعال به جای خلقت آدم علیه السلام از خاک، او را از نوری که چشم ها را خیره کند و زیباییش عقل ها را مبهوت سازد نیافرید؟

الف) خداوند متعال مخلوقات خود را با اموری که آگاهی ندارند آزمایش می کند تا بد و خوب تمیز داده شود.

ب) زیرا خاک عنصری مقدس است.

ج) خلقت انسان از خاک به علت هماهنگی جسم او در دنیا با ویژگی های زمین بوده است.

د) همه موارد

۲- از منظر امیر المؤمنین علیه السلام خداوند سبحان مردم روزگاران را از رحمت خود دور نساخت مگر برای؟

الف) جهالت و حماقت ب) ترک امر به معروف و نهی از منکر ج) ترک نماز د) فحشا و بی عفتی

۳- چه کسانی در بعثت مخالفت و سرکشی شیطان از خداوند، شیطان را تصدیق کردند؟

الف) فرزندان خود پسندی ب) برادران تعصب و خود خواهی ج) سواران مرکب جهالت د) همه موارد

۴- امیر المؤمنین علیه السلام در عین حال که تعصب در مورد پدیده ها را نکوهش می کند، به تعصب در توصیه می کند.

الف) بدون علت و کورکورانه، افعال پسندیده ب) بدون علت و کورکورانه - نیازهای شخصی

ج) کم و اندک، اداره ی امور خانوادگی د) هیچ کدام

۵- از آفت های شیطان که ممکن است در دل های مسلمانان رخنه کند کدام است؟

الف) تکبر و خودپرستی ب) حسادت و بخل ج) جنگ طلبی و نزاع د) کینه و دشمنی

۶- فرعون کدام ویژگی موسی علیه السلام را تحقیر کرد؟ و از منظر امام علی علیه السلام نبود این ویژگی برای پیامبران الهی چه عواقبی می توانست داشته باشد؟

الف) استواری و شجاعت، باعث می شد که پیامبران بر خود مغرور شوند.

ب) فقر و تنگدستی، باعث می شد پیامبران در مقابل دیگران ذلیل شوند.

ج) فقر و تنگدستی، نیت های خالص مردم یافت نمی شد و اهداف غیر الهی در ایمان مردم راه نمی یافت.

د) استواری و شجاعت، نیت های خالص مردم یافت نمی شد و اهداف غیر الهی در ایمان مردم راه می یافت.

۷- در بیان امیر المؤمنین علیه السلام خداوند متعال گناه قاتلان را تا روز قیامت بر گردن چه کسی نهاد؟

الف) شیطان ب) قایل ج) هایل د) هیچ کدام

۸- کدام جمله ی حضرت امیر علیه السلام در رابطه با شیطان است؟

الف) همانا شیطان بزرگترین مانع برای دینداری شماست. ب) همانا شیطان زیانبارترین فرد برای دنیای شماست.

ج) شیطان از کسانی که دشمن سرسخت شما هستند و کمر به نابودی شما بسته اند، خطرناکتر است. د) همه موارد

۹- کدام گزینه در مورد تکبر و تواضع صحیح است؟

الف) خداوند به بندگان مخصوص خود از پیامبران و امامان اجازه تکبر ورزیدن داده است.

ب) خداوند تکبر و خود پسندی را برای تمام بندگان خود ناپسند و تواضع و فروتنی را برای آنان پسندیده است.

ج) خداوند به تمام بندگان خود در برخی موارد در برابر کفار و مشرکین اجازه تکبر ورزیدن داده است.

د) خداوند بر برخی از بندگان خود در تمام موارد اجازه تکبر ورزیدن داده است.

۱۰- کدام ویژگی شیطان بود که تمام اعمال و عبادات شش هزار ساله ی او را از بین برد؟

الف) تکبر ب) حسادت ج) جهالت د) کوته بینی